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Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznań 

udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 10.08.2017r. w postępowaniu na 

świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej zgodnie z przepisami ustawy  

o ochronie osób i mienia, monitoringu i działania grupy interwencyjnej w Domu Studenckim AWF  

w Poznaniu prowadzonym w oparciu o przepisy określone  art. 138g ust.1 pkt.1 i art. 138o ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.)  

Pytanie 1 
 
Dotyczy §10 pkt.3 Umowy: 
 
Czy wszyscy pracownicy realizujący usługę powinni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę? 
 
Odpowiedź 1 
 
Zamawiający preferuje, aby pracownicy Wykonawcy świadczący usługi ochrony w okresie realizacji Umowy 
zatrudnieni byli na podstawie umowy o pracę. Jednakże zgodnie z zapisem § 1 pkt. 3 umowy formę zatrudnienia 
pracowników przez Wykonawcę pozostawia jego wyborowi. Liczba pracowników zatrudnionych na umowę o pracę 
nie stanowi kryterium oceny ofert. Wykonawca podaje liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę dopiero 
przed podpisaniem umowy.  
W związku z powyższym zmienia brzmienie zapis §10 pkt. 2 Umowy: 
 
Było: 
Wykonawca zobowiązuje się, że ……….(wypełnić zgodnie z ofertą) pracownicy świadczący Usługi będą w okresie 

realizacji Umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.), zgodnie z oświadczeniem zawartym w 

ofercie. 

Jest: 
Wykonawca zobowiązuje się, że ………. pracowników świadczących Usługi w okresie realizacji Umowy zatrudnieni 

na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.). 

 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dojazdu Grupy Interwencyjnej z 5 minut do 15 minut w 
dzień i do 10 minut w nocy? Czas 5 min. jest mało realny przy obecnym natężeniu ruchu i prowadzonych 
robotach drogowych. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 

Z poważaniem 
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